
Nowa generacja Omni Elektroniczne zamki w szafkach dowodzą, że zamki w
szafce mogą być zarówno niewidoczne, jak i proste w obsłudze!

Niewidoczna blokada elektroniczna jest na przykład przymocowana do
wewnętrznej lub tylnej szafki, a chip RFID otwiera blokadę do 25 mm drewna lub
szkła. Z do 25 000 cykli na baterię, zamek meblowy można otwierać więcej niż
dziewięć razy dziennie przez ponad 10 lat.

ZAMKA MEBERII - Funkcje:

1. Niezawodna funkcja przez maksymalnie 25 mm materiału niekondukcyjnego
2. Minimum 25 000 otworów zatrzasnych na baterię
3. Klawisz Chip lub Karta użytkownika można zaprogramować na blokadę
4. Niewidzialny zamek elektroniczny nadaje się do szybkiego i łatwego blokowania
szuflad mebli, klatki piersiowej i
Drzwi szafy. Karta użytkownika z powodzeniem będzie działać do grubości
drewna do 25 mm.
5. Jedna instalacja















Nazwa marki Omni
Nazwa Blokada szuflady/szafka/zamek czujnika elektronicznego
Tworzywo ABS Materiał ochrony środowiska
Charakterystyka
produktu Wodoodporna / wilgoć / wysoka temperatura / antykorozja

Rozmiar 62 x 57 x 20 mm
Waga (bez baterii) 52G
Liczba
użytkowników Do 45 użytkowników

Emisja HF do 26dbμA na 10 m
RFID 125 kHz
Otwarte sposoby Przesuń do otwartych drzwi



Życie produktu Otwarte co najmniej 100 000 razy
Zakres aplikacji Szuflady, szafki na szafę itp. Pojedyncze otwarte lub podwójne otwarte drzwi

P: Jak się stać Omni d dystrybutor?

Odp.: Dystrybutor ma powiązane zasoby produktu, rynku, klienta i inżyniera
wsparcia technicznego. Specjalna roczna sprzedaż będzie negocjowana i
potwierdzona przez podpisanie umowy agencji między obiema stronami.

P: OEM, usługa ODM jest dostępna?

Odp.: Jeśli MOQ = 1KPCS, może oferować klientom produkty ODM i OEM, lepsze
wsparcie i obsługę.

P: Co powiesz na czas realizacji ilości masowej?

Odp.: Zwykle zajmuje to około 2 tygodni.

?

Odp.: Skoncentruj się na produkcji. Od badań i rozwoju produktu, produkcji po
testowanie przyjęcia wysokich standardów, ściśle kontroluj jakość produktów, aby
zapewnić one najwyższy poziom.
B. Nowe produkty dostępne w sposób ciągły, z silnym zespołem badawczo -
rozwojowym 40 inżynierów.
C. Dojrzałe doświadczenie i silna usługa ODM i OEM.
D. Dostawa na czas jest niższa niż 5% dostawa opóźnienia w ciągu ostatnich 10
lat.
mi. Dobre wsparcie techniczne, wsparcie techniczne online i na miejscu w czasie.

?

Odp.: Zapewniamy takie rozwiązania, jak udostępnianie systemu blokady
rowerowej, system parkingowy, system inteligentny.








